

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 2 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių integracija ir teisėta migracija“ 1 nacionalinio tikslo „Integracijos priemonės“ 2 veiksmo „Paslaugų trečiųjų šalių piliečiams teikimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-2.1.2-K-02 4 priedas

(Turimos patirties ir kitos papildomos informacijos aprašymo forma)

(pareiškėjo pavadinimas, adresas)

TURIMOS PATIRTIES IR KITOS PAPILDOMOS INFORMACIJOS APRAŠYMAS

(data)

Turimos patirties ir kitos papildomos informacijos aprašymas (toliau – Aprašymas) teikiamas kartu su paraiška. Aprašymas – neatskiriama paraiškos dalis, partneris (-iai) yra susipažinęs (-ę) su Aprašyme teikiama informacija ir Partnerio deklaracijoje patvirtina, kad teikiama informacija yra teisinga.

1. Pareiškėjo arba partnerio (-ių) darbo su tikslinės grupės asmenimis, nurodytais Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 2 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių integracija ir teisėta migracija“ 1 nacionalinio tikslo „Integracijos priemonės“ 2 veiksmo „Paslaugų trečiųjų šalių piliečiams teikimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-2.1.2-K-02 (toliau – PFSA) 18 punkte, patirtis

Aprašoma pareiškėjo arba partnerio, kaip subjekto, patirtis įgyvendinant projektus, kuriuose dalyvavo tikslinės grupės asmenys, nurodyti PFSA 18 punkte. Nurodoma, kiek dienų dirbta šioje srityje. Projekto (-ų) įgyvendinimo laikotarpis nurodomas dienų tikslumu.

Eil. Nr.	Pareiškėjo / partnerio pavadinimas	Projekto pavadinimas ir numeris	Finansavimo šaltinis	Finansavimo suma (Eur)	Įgyvendinimo laikotarpis	Pareiškėjo / partnerio patirties aprašymas

Pildoma, jei pareiškėjas arba partneris turi ne projektų įgyvendinimo patirties.

Aprašoma pareiškėjo arba partnerio patirtis dirbant su tikslinės grupės asmenimis, nurodytais PFSA 18 punkte, įgyta neįgyvendinant projektų. Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ nurodoma įstaiga, įmonė, organizacija ar fondas, skyręs lėšų veiklai įgyvendinti. Įgyvendinimo laikotarpis nurodomas dienų tikslumu. Visi šioje lentelėje minimi dokumentai, įrodantys patirtį, turi būti pridėti kaip paraiškos priedai.

Eil. Nr.	Pareiškėjo / partnerio pavadinimas	Sutarties ar kito dokumento pavadinimas	Finansavimo šaltinis	Įgyvendinimo laikotarpis	Pareiškėjo / partnerio patirties aprašymas

--	--	--	--	--	--

2. Pareiškėjo patirtis projektų įgyvendinimo ir valdymo srityje

Nurodomi 2014–2018 m. (nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2018 m. gruodžio 31 d. imtinai) pareiškėjo baigti vykdyti projektai, skirti Europos Sąjungos (toliau – ES) programoms, Europos ekonominės erdvės (toliau – EEE) ir Norvegijos finansiniams mechanizmom, Lietuvos Respublikos ir Šveicarijos Konfederacijos bendradarbiavimo programai (toliau – Šveicarijos programa) įgyvendinti. Nurodomas projekto ir programos pavadinimas, paramos šaltinis, paramos suma, projekto įgyvendinimo laikotarpis. Skiltyje „Finansavimo šaltinis“ tiksliai nurodoma, kad įgyvendintas projektas buvo finansuojamas iš ES bendrojo biudžeto arba EEE ir Norvegijos finansinių mechanizmų, arba Šveicarijos programos. Tai, kad pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas įgyvendinant projektą, nelaikoma projekto įgyvendinimu. Skiltyje „Organizacijos vaidmuo ir atsakomybė įgyvendinant projektą“ nurodomas organizacijos vaidmuo (pavyzdžiui: projekto vykdytojas, partneris) ir atsakomybė.

Eil. Nr.	Projekto ir programos pavadinimas	Finansavimo šaltinis	Finansavimo suma (Eur)	Įgyvendinimo laikotarpis	Organizacijos vaidmuo ir atsakomybė įgyvendinant projektą

3. Integracijos centro darbo laikas

Nurodomas planuojamos integracijos centro darbo dienos ir darbo laikas.

Savaitės dienos pavadinimas	Darbo pradžios ir pabaigos laikas (val.)
Pirmadienis	
Antradienis	
Trečiadienis	
Ketvirtadienis	
Penktadienis	
Ar bus dirbama šiomis savaitės dienomis?	
Šeštadienis	<input type="checkbox"/> Taip
	<input type="checkbox"/> Ne
Sekmdienis	<input type="checkbox"/> Taip
	<input type="checkbox"/> Ne

4. Pareiškėjo ir partnerio (jei taikoma) vykdomos veiklos bei projekto veiklos priskyrimo Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriui (EVRK 2 red.), patvirtintam Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-226 „Dėl Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“ (toliau – EVRK 2 red.), aprašymas

Nurodomas pareiškėjo ir (ar) partnerio (-ių) (jei taikoma) vykdomos veiklos bei projekto veiklos priskyrimas EVRK 2 red. Jei projektas vykdomas su keliais partneriais, Aprašymo 4.2 papunkčio lentelė pildoma kiekvienam partneriui atskirai.

4.1. Pareiškėjo:

	Veiklos rūšies kodas
Pareiškėjo vykdoma pagrindinė veikla (-os) pagal EVRK 2 red. (paskutinių finansinių metų duomenys) (jeigu vykdomos kelios veiklos, reikia nurodyti pasidalijimą procentais pagal paskutinių finansinių metų	

<i>metines pardavimo pajamas</i>)	
Pareiškėjo veikla (-os) pagal EVRK 2 red., kuriai (-ioms) vykdyti bus naudojami projekto rezultatai	

4.2. Partnerio (-ių):

Partneris: _____ <i>(įrašyti pavadinimą)</i>	Veiklos rūšies kodas
Partnerio vykdoma pagrindinė veikla (-os) pagal EVRK 2 red. (paskutinių finansinių metų duomenys) <i>(jeigu vykdomos kelios veiklos, reikia nurodyti pasidalijimą procentais pagal paskutinių finansinių metų metines pardavimo pajamas)</i>	
Partnerio veikla (-os) pagal EVRK 2 red., kuriai (-ioms) vykdyti bus naudojami projekto rezultatai	

5. Įrangos, įrenginių ir kito turto, suteikiančių ekonominę naudą, įsigijimas

Nurodoma, ar įgyvendinant projektą iš projekto finansavimo lėšų (įskaitant netiesiogines išlaidas) bus įsigyjama įrangos, įrenginių ir kito turto, suteikiančio ekonominę naudą. Pažymėjus „Taip“, nurodoma numatoma įsigyti įranga, įrenginiai ir kitas turtas. Lėšos, planuojamos šiai įrangai, įrenginiams ir kitam turtui įsigyti, nurodomos paraiškos 4 priede „Projekto biudžeto paskirstymas pagal pareiškėjus ir partnerius“.

Ar įgyvendinant projektą iš projekto finansavimo lėšų (įskaitant netiesiogines išlaidas) bus įsigyjama įrangos, įrenginių ir kito turto, suteikiančio ekonominę naudą?	<input type="checkbox"/> Taip	<input type="checkbox"/> Ne
Planuojama įsigyti įranga, įrenginiai ir kitas turtas, suteikiantis ekonominę naudą:		

(pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)